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1.0 KORT PRESENTASJON AV TRANBY OG LIERSKOGEN MENIGHET  

Tranby og Lierskogen menighets visjon «Gi troen en sjanse» sammenfattes i fire verdier: Nær -
Inkluderende - Levende – Synlig (NILS). Disse ordene utdypes nærmere slik: 

Nær, ved å være lyttende, til stede i lokalsamfunnet og vise omsorg i livets ulike situasjoner. 

Inkluderende, ved å vise raushet, involvere og bygge fellesskap. 

Levende, ved å reflektere over styrker og utfordringer, være i utvikling og være nyskapende. 
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Synlig, ved å ha en tydelig profil, drive PR, være tilstede på sosiale medier, ha arrangement og 
aktiviteter for lokalsamfunnet og ta medansvar for skaperverket. (misjon, ressurs) 

Tranby og Lierskogen menighets virksomhet skjer i stor utstrekning i de to kirkene og Tranby 
menighetshus: 

1.1 Tranby kirke og menighetshus  

Tranby kirke er fra 1855 og er en langkirke med plass til ca. 320 personer. Kirken fikk i 2018 et påbygg 

med handikaptoalett og et lite oppvarmingsrom for musikere. Den ene trappa fra våpenhuset til galleriet 

ble erstattet av trapp inne i kirkerommet. Både tilbygg og ny trapp glir godt inn i den opprinnelige 

arkitekturen. Antall sitteplasser på galleriet ble noe redusert ved endringen.  

Tranby menighetshus ligger vis a vis kirken og har flere rom i ulik størrelse slik at flere arrangement kan 

foregå parallelt. Lier kirkelig fellesråd leier kontorlokaler der til Tranbystabens ansatte, samt 

undervisningsrom til konfirmantene. Menighetshuset eies av en stiftelse. Stiftelsens styre har fem 

medlemmer, der tre er oppnevnt av menighetsrådet og Normisjon og NMS oppnevner èn hver. Styret 

sammen med andre frivillige gjør en betydelig innsats for å skaffe til veie midler til drift og vedlikehold. 

Nærheten mellom kirken og menighetshuset gjør det lett å ha varierte arrangement der det er behov for 

både kirkerommet og andre lokaliteter. 

1.2 Lierskogen kirke 

Lierskogen kirke er fra 1937, og var opprinnelig et bedehus.  Siste oppussing i 2009 og påbygg i 2010 

har gitt ny giv til aktiviteter i kirken. Først og fremst til flere kulturarrangement gjennom året, men kirken 

har også blitt veldig godt egnet til bruk i forbindelse med trosopplæringen. 

2.0 MENIGHETSRÅD, STAB OG UTVALG 

2.1 Menighetsrådets medlemmer og saker i 2024 

Menighetsrådet 2023 - 2027         (fra 1.11.2023) 

                              

Leder Astrid Linnea Svalestuen Boman 

Nestleder Markus Buarøy Hagen/Trond Valø 

Sekretær Kari Justad Johnsen         

Økonomiansvarlig Kari Justad Johnsen 

Medlemmer 

 

 

 

Sokneprest 

Stine Floen Pedersen 

Trond Valø perm. 01.11.23 tom 31.07.24 

Anders Opsahl 

Jan-Ove Prestegård fom 01.11.23 tom 31.07.24 

Torunn Jåvold 
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Varamedlemmer                       Jan-Ove Prestegård fom 01.08.24 
Rosita Einarsen  
Turid Werrum  
Marit Ingebjørg Nyrud 

Trond Valø var tilbake etter studiepermisjon 01.08.24 og ble valgt til nestleder fra 01.11.2024.  
En stor takk til Jan- Ove Prestegård for hans engasjement som medlem i Trond Valø’s 
studiepermisjon og en stor takk til Markus Buarøy Hagen for hans engasjement i tiden som 
nestleder i menighetsrådet og er nå tilbake som medlem i rådet. 
 

Både medlemmer og varamedlemmer innkalles til alle møter, og har bidratt aktivt gjennom året. 

 

Menighetsrådet for Tranby og Lierskogen menighet består I inneværende  valgperiode, 

01.11.2023 til 31.10.2027, av 7 medlemmer inklusive sokneprest og 4 varamedlemmer.  

Menighetsrådet er i inneværende  periode representert med medlemmer og varamedlemmer 

fra både Tranby og Lierskogen områder. 

For året 2024 besto menighetsrådet av: 

Medlemmer er 4 kvinner og 3 menn. 

Varamedlemmene er 3 kvinner og 1 mann.  

Tranby og Lierskogen menighetsråd har ikke egne ansatte. 

Rekruttering av frivillige er et område som gjennom hele året har høy prioritet av ansatte, 

menighetsråd og fra utvalgene.  I dette oppdraget er vi alle opptatt av å få med frivillige av alle 

kjønn og en bredde I alder.    

Menighetsrådet (MR) har hatt 9 møter og Arbeidsutvalget (AU) har hatt 8 møter.  MR har 

behandlet 93 saker. 

Menighetsrådets (MR’s) møter har igjennom året vært fysiske møter.  Det har også vært 

mulighet for digitale møter. 

Menighetsrådets leder deltar i kirkevergens nettverksgruppe sammen med øvrige 

menighetsrådsledere i Lier.   

Tranby og Lierskogen menighet har en stor gruppe med aktive frivillige som gjør en 

imponerende innsats, og som er en bærebjelke i menighetens aktiviteter.  Dessverre erfarer vi 

at det i stadig økende grad er vanskelig å få frivillige til å påta seg oppgaver som går over tid.  

Rekruttere og beholde frivillige må også videre stå i fokus. 

MR har aktive underutvalg, og er godt orientert om deres aktiviteter.  Utvalgenes aktiviteter er 

svært viktig for å bidra til en levende menighet.  Det gode samarbeidet mellom ansatte og 

frivillige er helt avgjørende. 

Året 2024 ble et “spennende” år for ansatte og frivillige i kirken vår.  «Gamle» og «nye» 

aktiviteter og prosjekter er i full gang.  Menighetens kantor, prestene våre,  øvrige ansatte og  
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frivillige blir gitt muligheten til å vise noe av sin kreativitet.  Stine Burvald –Nyvoll som er i gang i 

sin stillingsandel 50% som menighetspedagog gikk fra høsten  ut i permisjon og Ann-Helen 

Frivold ble engasjert som hennes vikar. Fra oktober var Ann-Helen å finne på Babysang 

Lierskogen, “Heiagjengen” og musikalsk leder TraLbagos. Susanne Akerø-Viken var engasjert 

som korleder for TraLbagos fram til sommeren 2024.  Fra august 2024 er Meike Sannes ansatt 

som ny ungdomsdiakon for kirkene I Lier.  Meike har ansvaret for “Heiagjengen” og  CafeU på 

Tranby ungdomsskole.   

For andre gang ble det åpnet for  «Drop-in dåp» I Tranby kirke.  Datoen var 1. Juni.  Etter 

seremonien I kirken, ble familiene invitert til menighetshuset hvor det ble servert kaker, kaffe og 

saft.  Positive tilbakemeldinger om tiltaket, og for tredje året var det “Åpen kirke” store deler av  

Allehelgensdag for de som ønsket komme inn i kirken, tenne lys, ønske en prat eller bare være 

der.  På menighetshuset var det “Åpen kafe” med salg av kaffe og sveler for de som ønsket 

besøke den.   Positive tilbakemeldinger fra de som besøkte tilbudene.  Bør vi bli enda flinkere til 

å synliggjøre tilbudet?  Det nyeste tiltaket var “Mangfoldsgudstjeneste”/”Regnbuemesse” I 

Tranby kirke 02. Juni.  Et spennende tiltak som ble veldig godt mottatt. 

 

Det vi alle ønsker oss er:  «Et levende og pulserende menighetsliv til beste for alle».  

 

Tranby menighetsråds utviklingsprosjekt 

Tranby og Lierskogen menighetsråd har satt I gang arbeidet med en helhetlig menighetsplan; 

“Kirka vår”, som skal være med å sette retning for det videre arbeidet I menigheten. 

Menighetsrådet ønsker at prosessen skal være åpen og tilgjengelig, slik at alle som vil kan få 

komme med innspill og si sin mening om arbeidet som drives I dag, og hvordan vi skal møte det 

som kommer og ligger foran oss. 

Prosjektet startet opp 31. august, med fellesmøte stab og menighetsråd.                                       

19. september inviterte menighetsrådet til Åpent menighetsmøte på Tranby menighetshus hvor 

21 deltok.   22. og 23. november stilte personer fra menighetsråd og menigheten utenfor noen 

forretninger på Tranby og på Lierskogen og delte ut brosjyre som viste alle tilbud I kirkene våre i 

advents- og julehøytiden.  Om noen ønsket en prat var det også mulig.  Twist til de som ønsket 

var også tilgjengelig.  Dette ble godt tatt imot av handlende det ble flere gode samtaler og 

positive tilbakemeldinger.    Dette ønsker vi å fortsette med kommende år. Prosjektet er på 

ingen måte ferdigstilt, og hva som blir tiltakene i 2025 blir presentert i neste årsmelding.     
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Kirkene våre. 

Fellesrådet vedtok 2023 oppgradering av innvendig belysning  i kirkerommet på Tranby og 

Lierskogen.  Bakgrunn for prosjektet var ønske om bedre og riktigere lyssetting, samt gjøre 

energiøkonomiserende tiltak som reduserer strømbruken og CO2-avtrykket.  Man var opptatt av 

både økonomi og klima. En miljøvennlig belysning  med fargekombinasjoner relatert til ulike 

aktiviteter var målet.  Den vedtatte oppgraderingen besto av funksjonsbelysning og 

arrangementsbelysning. I Lierskogen kirke ble arbeidet ferdigstilt i 2023.  I Tranby kirke er 

funksjonsbelysningen ferdigstilt samt infrastruktur til arrangementsbelysningen er montert.   

Innkjøp av armatur og montering av Arrangementsbelysningen gjenstår i Tranby kirke.  Arbeidet 

ble stoppet før prosjektet ble avsluttet, anskaffelsesstopp årsak usikkerhet rundt Sylling kirkes 

situasjon.  Anskaffelse og montering av arrangementsbelysning i Tranby kirke er lagt på vent til 

økonomien er på plass.   

 

Gjennomførte arrangementer i MR’s regi: 

Årsmøtet/medlemsmøtet 2024 ble gjennomført søndag 14.04.2024 på Tranby menighetshus . 

Informasjon om årsmøte/medlemsmøte ble annonsert i Lier Menighetsblad,  menighetens 

hjemmeside, Nyhetsbrevet og Facebook.  Årsmøtet /medlemsmøte startet etter gudstjenesten 

og kirkekaffen.  32 medlemmer, prostiprest Eli og prost Øystein Magelssen deltok i møtet.   

Årsmøtet ble åpnet av menighetsrådsleder Astrid Linnea Svalestuen Boman som også ble valgt til 

å lede møtet og 2 personer, Turid Hellgren og Ragne Sommerseth, ble valgt til å skrive under 

Årsmøteprotokollen. 

Deretter var det orientering fra Årsmeldingen 2023 v/menighetsrådsleder, orientering om 

regnskap 2023 og budsjett 2024 v/økonomiansvarlig .  Ingen saker til behandling var mottatt 

innen fristen.  Årsmøtet ble deretter avsluttet.   

Menighetsmøte åpnet for innspill og spørsmål og praten gikk lett rundt bordene.  Ønske om 

uformell åpen samling under/etter kirkekaffen f.eks. en gang i halvåret ble foreslått.  

Julefest for voksne er menighetsrådets arrangement, og den 2. januar 2024 ble festen avholdt 

på Tranby menighetshus.  Ca 70 personer deltok  og julefesten ble gjennomført på tradisjonelt 

vis, med sang, gang rundt juletreet og herlige snitter og kaker.  Erik Hillestad, musiker, produsent 

og grunnleggeren av plateselskapet Kirkelig Kulturverksted, holdt dagens festtale og i tillegg 

stilte sokneprest Torunn’s  familie velvillig opp som forsanger ved gang rundt juletreet og med 

solosang.  Veronika spilte ved gang rundt juletreet og under solosang.  Program med planer var 

klart, og menighetsrådet gledet seg til nok en gang å kunne invitere til julefest for voksne i 

menighetshuset. 

Julefesten for voksne i 2025 arrangeres 02. januar 2025.  Planene er klare ,  og MR ser fram til 

et tradisjonelt og spennende arrangement på Tranby menighetshus. 
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        Økonomi 

Årsrapporten inneholder årsregnskap med noter for 2024.  Driftsregnskapet, før postering av 

finanstransaksjoner, viser netto driftsresultat kr. 36 944,22.  Regnskapet viste et mindreforbruk 

(overskudd) på kr. 80 456,97 som i sin helhet overføres til disposisjonsfond.  Totalkapitalen pr. 

31.12.24 utgjorde kr. 961 276,58 og av den totale kapitalen utgjorde egenkapitalen 93,53 

prosent. Bankinnskudd på kr. 833 812,58 var plassert i DNB ved årsskiftet. Tranby menighetsråd 

mener årsregnskapet gir et riktig bilde av den økonomiske situasjonen og at denne fortsatt kan 

betegnes å være god.  

Enkelte kommentarer i forhold til avvik mellom årsbudsjettet og årsregnskapet. 

Menighetsrådet gjennomførte sin siste budsjettrevidering pr. 12.12.2024.  Bakgrunnen for 

revideringen var regnskapsrapporter pr.  30.10.2024 og noen forventede regnskapsføringer.  

Justeringene ble derfor gjennomført så langt det var mulig.  Noen områder er det allikevel 

ønskelig å kommentere:  

Konto 1110 Forbruksmatriell .  Det kan være lett å blande konto 1110 Forbruksmatriell med 

konto 1120 Annet forbruksmatriell.  Her kan vi nok bli bedre. 

Konto 1120 Annet forbruksmatriell.  Her er det naturlig å nevne Diakoniarbeid hvor man endret 

bokføringssystem fra sum utgifter og sum inntekter til netto bokføring, Krever dessverre 

skyggeregnskap for oversikten.  Andre avdelinger kunne også vært justert noe, men alltid 

vanskelig å vite hva som kommer mot slutten av året med mange avslutninger og ekstra kos for 

barn/ungdom. 

Konto 1200 Inventar/Utstyr.  Her burde budsjettet til 0. 

Konto 1270 Konsulenttjenester.  Her budsjetteres og bokføres aktivitet innenfor ulike avdelinger 

både de MR har ansvar for og andre avdelinger.  For 2024 er det naturlig å se avd. 101 

Menighetsarbeid og avdeling 207 Musikk/kor under ett, men totalt er vi godt innenfor rammen.   

Konto 1610 Betaling fra deltakere, er relatert til konfirmantbetaling, som  blir bokført i 

menighetsrådets regnskap på slutten av inntektsåret.  Det neste er betaling  fra loddsalg Åpent 

hus som viser netto innbetaling og hvor vi har budsjettert med bruttobeløp. 

Et tilskudd på konto 1830 fra 2024 er pr 31.12.2024 ikke mottatt.  Forventes innbetalt februar  

kommende år. 

Konto 1840, her burde tilskuddet fra LKF vært fordelt mellom avdeling 100 Administrasjon MR 

og MK og avdeling 101 Menighetsarbeid Tranby. 

Konto 1860 Ofringer eget arbeid er vanskelig å budsjettere og det samme må sies om konto 

1865 Ofringer Andre 
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2.2 Staben – Navn, stilling og ansvarsområder  

2.3  

Torunn Jåvold, sokneprest  

Veronika Johannessen, kantor 

Hans Nordal, kirketjener 

Astrid Justad Hennum, kirketjener fra april 2024 

Stine Pauline Burvald-Nyvoll, menighetspedagog, 50% stilling. Perm. Fra september 2024 

Susanne Akerø- Kleven, musikalsk leder Tralbagos 1. halvår 2024 
Helge Rotevatn, kateket  

Eli Kristin Flåten, Prostiprest, 50%.  
Ole-Jørgen Andersen, tradisjonell diakon Tranby og Lierskogen, Sjåstad, Sylling og Frogner sokn  

ivaretok også rollen som ungdomsdiakon inntil ny ungdomsdiakon for Lier ble ansatt. 

Meike Sannes, ungdomsdiakon Tranby og Lierskogen, Sjåstad, Sylling og Frogner sokn fom august 

2024 

Ann-Helen Frivold, vikar for Stine Pauline Burvald Nyvoll 50% stilling fom høsten 2024, herunder 

også leder for TraLbagos. 

Administrasjonen på flere områder bistår stab og menighet i deres arbeid 

 

2.4 Utvalg og komiteer – medlemmer og ansvarsområder 

Lier Kirkelige Fellesråd 

Medlemmer:          Astrid Linnea Svalestuen Boman 
                                   Kari Justad Johnsen. 
Varamedlemmer:  Anders Opsahl 

                      Trond Valø 

Se egen årsmelding fra Lier Kirkelige Fellesråd – www.lier.kirken.no 

 

 

 

 

Diakoniutvalget: 

Formålet med diakoni: «Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og 

uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 

rettferdighet». Diakoniutvalget jobber utfra mål satt i diakoniplanen godkjent april 2019. 

Medlemmer av utvalget 2024: 

http://www.lier.kirken.no/
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Torunn Jåvold, sogneprest, Ole-Jørgen Andersen diakon. 

Frivillige: Arna Lein, Asbjørg Larsen, Bjørg Haukås, Kari Justad Johnsen (repr. for 

menighetsrådet), Marit Nondal, Ruth Opsahl og Karin Solberg. 

Diakon er leder for utvalget. Karin Solberg har vært sekretær. 

Aktiviteter i utvalget: 

- Utvalget har hatt 6 møter i 2024. 

-  

- Hyggetreff: Det ble gjennomført 2 hyggetreff ved Liertun sykehjem og 2 hyggetreff ved 

Bratromveien 11. Felles for hyggetreffene er andakt, sang og musikk, kaffe og 

kaker/vafler/sveler og sosialt samvær. Ansatte i kirken og frivillige samarbeider og deltar 

på arrangementene. 

-  

- Åpent hus: Dette er et tilbud med hovedvekt på å skape en sosial arena med et godt 

måltid og underholdning. Se nærmere informasjon under pkt.  6.2. 

- Allehelgensdag: Utvalget bidro med Åpen kafe på Tranby menighetshus. Hensikten med 

arrangementet er å gi et tilbud til de som besøker gravplassen og kirken (Åpen kirke) 

denne dagen. Det er mulighet for å kjøpe kaffe/sveler og kunne sitte ned i rolige 

omgivelser. 

- Julekurven: Frivillige i utvalget deltar i prosjektgruppa og arbeidet på Tranby 

menighetshus. Arbeidet ledes av diakon. 

- Heiagjengen: Representant fra utvalget koordinerer kjøkkengruppa med frivillige som 

bistår Heiagjengen. Representanter fra diakoniutvalget bistår også i kjøkkengruppa ved 

behov. 

 

-  

Flyktninger: Etter forespørsel fra kommunen; startet kirken opp et arbeid med 
flyktninger i 2022. Dette er en gruppe mennesker som er i en spesielt sårbar livsfase. En 
slags «mellom-fase»; der de har greid å komme bort fra krig og elendighet, har funnet en 
viss trygghet og begynner å reagere på alt de har opplevd. De er ofte svært usikre, og 
føler seg alene og utenfor alle fellesskap. De må lære enormt mye på kort tid, og aktivt 
jobbe for livsmestring for seg og sine. I løpet av 2024 har dette arbeidet hatt en stor 
vekst, og nye grupper og aktiviteter har blitt etablert.  

- Arbeidet favner nå til enhver tid rundt 500 mennesker, og omfatter egne manns- og 
kvinne- grupper som møtes hele dager hver uke, et eget ungdomsarbeid (over 30 faste 
deltagere), internasjonal fest hver måned (150-200 deltagere hver gang), internasjonal 
familiedag og i arrangementer knyttet til Verdensdagen for psykisk helse. Mange har fått 
arbeidspraksis, og mange har dermed fått støtte til å komme i arbeid. I 2024 fikk vi økt 
vår avtale med matsentralen i Oslo, så vi kan dele ut matkasser til en verdi av ca. 60 
millioner årlig. Hver tirsdag, onsdag og torsdag har vi felles måltid på «Stasjonen» der 
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350 personer hver uke får tilbud om å spise middag sammen, knytter relasjoner, 
opplever tilhørighet og får med en stor matkasse med hjem. Mange av flyktningene har 
kirkens tilbud som sitt eneste fellesskap i Norge, og noen kaller det «sitt hjem i Norge».  

 

Julekurv: Julekurv aksjonen startet i sin tid med 7 kasser og økte igjen i 2024 til ca. 300 kasser og 

i tillegg en mengde mat til asylmottaket. Flyktningene som får mat og samles på Stasjonen hver 

uke, «ga tilbake» ved å være svært aktive i aksjonen. Julekurvaksjonen er et samarbeid mellom 

kirken i Lier, flyktning tjenesten, hjemmetjenesten, barnevernstjenesten og psykisk helse og rus 

i Lier kommune. Utgifter blir dekket av gaver fra privatpersoner, lokale bedrifter og et tilskudd 

fra kommunen. Antatt verdi på maten som ble delt ut rett oppunder jul antas å ha en verdi på 

langt over kr. 300000,- Tiltaket er et felles prosjekt for alle menigheten, og mange kommenterer 

at det er svært bra at kirken gjør dette. (Se egen rapport) 

Menighetens to diakonale innsamlingsaksjoner   

Fasteaksjonen 2024 

Som vanlig fikk konfirmantene undervisningsbesøk av Kirkens Nødhjelp et par uker før aksjonen 

og lære om hva pengene går til. På aksjonsdagen var de i sving som bøssebærere, og mange 

foreldre som sjåfører og kakeleverandører. Da bøssebærerne kom tilbake, var det god stemning 

med kaker og løpende oppdatering på innsamlet beløp. Misjonsutvalget hjelp til både med 

kjøkkentjeneste og fintelling, og ungdommer fra Lier Ten Sing hjalp til med bøssemottak og 

grovtelling. Innsamlet på bøsser og vipps i vårt sokn ble  

kr. 47781,99 i kontanter og vipps                                                                                                                    

Kr. 22038,01 direkte til mottakers bankkonto og vises ikke i regnskapet til Tranby og Lierskogen 

MR.:  kr. 69 820 totalt!  1500 kr mer enn kullet før, enda de var flere! 

Det merkes at konfirmantkullene er mindre enn før, og at det er vanskelig å få dekket alle roder 

fullt ut. En konfirmantmor og -lillesøster dekket en rode. Er det mulig å engasjere flere fra 

menigheten som bøssebærere? 

 

Misjonsaksjonen 2024  

Turid Werrum besøkte konfirmantene i forkant av aksjonen for å lære dem om kristen 

nestekjærlighet  , samt om Bangladesh og YWCAs prosjekter der. På aksjonsdagen var 

konfirmantene i sving som bøssebærere, og mange foreldre som sjåfører og kakeleverandører. 

Da bøssebærerne kom tilbake, var det god stemning med kaker og løpende oppdatering på 

innsamlet beløp.  

Selv om kontantstrømmen i samfunnet er mindre enn før, er det fortsatt mye kontanter å få i 

bøssene. Konfirmanter/foreldre var også oppfordret til å reklamere for aksjonens Vipps-

nummer i sosiale medier i forkant, og ut september. Og ikke minst gjorde Turid selv en 

kjempejobb på dette området.  
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Etter selve aksjonsdagen var resultatet slik: 

kr. 25278 innsamlet i bøssene aksjonsdagen. 

kr. 71722 direkte til mottakers bankkonto og vises ikke i regnskapet til Tranby og Lierskogen MR. 

Totalt 97 000 kroner og ny rekord med god margin!!  

 

Gjertrud Aspelund som har koordinert menighetens frivillige ved innsamlingsaksjonene i 20(!) 

år, ga denne gangen fra seg stafettpinnen videre på en forbilledlig måte; hun har laget en 

oversikt over oppgavene som skal gjøres og rekruttert nye frivillige. 

                                                                          

Tranby menighets Sang-og Musikkutvalg (MU) 

Medlemmer: Jan-Ove Prestegård (MR), Ingrid Buarøy, Alf Kristian Hol og Veronika Johannessen. 
MU skal fremme menighetens sang - og musikkliv, organisere konserter , koordinere samarbeid 
mellom de forskjellige musikkgruppene.  Se nærmere informasjon om tiltak mm. Under punkt 
6.0.  
 
Kirkemusikkplan: Ikke påbegynt i 2024 

 
Medarbeiderutvalg  

Medlemmer:  

Rammen for utvalgets arbeid er gitt i «Mandat for Medarbeiderutvalget for Tranby og skogen 

menighet» som er vedtatt av Menighetsrådet. 

Lier Medarbeiderutvalg har ikke vært i funksjon i 2024.  

Gudstjenesteutvalg. 

Medlemmer: Elfrid Engen, Torbjørg Storli Jensen og Rosita Einarsen. Faste medlemmer er kantor 

og sokneprest. I tillegg møter vikarprest Eli Kristin Flåten.   

Gudstjenesteutvalget skal arbeide for et variert og levende gudstjenesteliv i Tranby og 

Lierskogen menighet, og arbeide for søndag som kirkedag. Utvalget skal regelmessig evaluere 

gudstjenestene med sikte på dette. Utvalget skal arbeide for å involvere frivillige til forpliktende 

arbeid med enkeltgudstjenester. Utvalget skal utrede enkeltsaker som gjelder gudstjenesten, så 

som bruk av liturgisk utstyr og inventar i kirkerommet, og legge fram forslag til vedtak for 

menighetsrådet.  Ved eventuell søknad om ny gudstjenesteordning, skal gudstjenesteutvalget 

saksforberede for menighetsrådet. Mandatet står ved lag, og i 2024 var utvalget samlet en gang 

sammen med det nystartede musikk og kulturutvalget, under ledelse av kantor. Medlemmene 

har signalisert at de ønsker seg avløsning etter mange år, og arbeidet med å rekruttere nye  
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Gudstjenestegrupper.   

Det er ingen direkte sammenheng mellom gudstjenesteutvalg og gudstjenestegruppene i 

menigheten, samtidig er det en sammenheng da utvalgsmedlemmene er medlemmer i 

gudstjenestegrupper, og begge (grupper og utvalg) arbeider for, og medvirker til vedlikehold, 

gjennomføring og fornyelse av gudstjenestene i Tranby og Lierskogen menighet.   

Gruppene fungerer etter planen. De som deltar, uttrykker glede over å delta. I forkant av 

gudstjenestene holdes det (som regel) et forberedende møte hvor vi snakker om salmer, 

tekster, tema for dagen og fordeler oppgaver. Dette er et viktig ledd i stedegengjøring av 

gudstjenestene, og det gir gudstjenestene sterkere forankring i menigheten.  

Gudstjenestegruppen er en stor berikelse for gudstjenestelivet og den enkelte som deltar.   

Mangfoldet i gruppen kunne vært større, og dette er noe vi må jobbe videre med hele tiden.  

Det skal være lett både å bli med i og avslutte i gruppene. Utvalget oppfordrer de som har lyst å 

være med til å ta kontakt med prest eller andre i utvalget.   

Det ble ikke arrangert egen fellessamling for gudstjenestegruppene i 2024 (møtet ble holdet 

januar 2025). Målet er å ha minst et fellesmøte punkt hvert år.  

 
Lierskogen kulturkomitè  

Lierskogen Kulturkomite er ikke i virksomhet. 2019 var det siste året det ble gjennomført 

kulturkvelder og har siden da vært satt på vent.  

GRØNN ARBEIDSGRUPPE (GrAM)  

Medlemmer: Eldfrid Engen, Turid Werrum, Anders Opsahl og Sigurd Lein 

Aktiviteter:  

Det ble gjennomført et godt Byttemarked 6. april.                                                                                

Byttedag var også planlagt gjennomført høsten 2024, men måtte dessverre avlyses.                  

Det har ikke vært andre aktiviteter som gruppa har hatt ansvaret for i 2024. 
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3.0 GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE 

HANDLINGER 

3.1 Gudstjenester                         

Tall i () = 2023     

  

I 2024 ble det avholdt totalt 77(75) gudstjenester, 

hvorav 48 var på søndag og helligdager.  

Det var 43 gudstjenester med nattverd og 27 

gudstjenester med dåp. Det er et mål at det skal være 

nattverd på alle gudstjenester på søndager og helligdager. Unntakene er konfirmasjoner og 

julaften.    

For å nevne noen av årets gudstjenester: Det ble gjennomført 6 konfirmasjonsgudstjenester, 

(2/4 i henholdsvis Lierskogen/ Tranby), 9 skolegudstjenester til jul med alle soknets barneskoler, 

samt ungdomsskole, og 5 adventssamlinger for barnehagebarn (2 / 3 Lierskogen/ Tranby).  

Julaften ble det gjennomført 2 gudstjenester i Tranby og 1 i Lierskogen. Dette oppleves som et 

riktig antall. Første gudstjeneste gikk parallelt begge steder; kl. 1430, og begge var fylt til 

randen. «Ny rekord» i Lierskogen med 178 stk. Gudstjenesten kl. 16.00 i Tranby hadde ganske 

mange ledige plasser.  

3. søndag i advent synges jula inn. Der deltok menighetens egne sangkrefter TraLbagos og 

TenSing.  

På Allehelgensdag var det minnegudstjeneste i Tranby kirke.   

2. pinsedag hadde vi gudstjeneste i Tranby Amfi. Hennum musikken var tilbake, til glede for dem 

som deltok. Denne gudstjenesten er den eneste i Lier denne dagen.    

Vi har hatt mange fine familiegudstjenester knyttet til trosopplæring og søndagsskolen, og 

nevner spesielt Påskefestgudstjenesten på Lierskogen, første søndag etter påske.  

Dette var en vandregudstjeneste (fysisk, og vi vandrer også gjennom alle påskens dager) som 

startet ved samfunnshuset, gikk gjennom Lierskogen kirke og ut på baksiden av kirken. Mange 

aktører, inkl et esel, deltok, og vi gleder oss over at mange kom, og til å videreutvikle denne 

gudstjenesten.   

Vi arrangerte for første gang Regnbuemesse, og det ble en fin opplevelse. Dette skal det jobbes 

videre med i årene som kommer og målet er å engasjere bredt og vise at kirken er åpen for alle. 

Kantor var prosjektleder og det var mye flott musikk.  
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Høsten 24 hadde vi «Konsertgudstjeneste» med sanger av Bjørn Eidsvåg.  Jan Ove Prestegård, 

som sitter i menighetsrådet, hadde ansvar for band og musikk, sammen med kantor og 

medsangere. Gudstjenesten trakk fullt hus, og tilbakemeldingene er at dette vil menigheten ha 

mer av.  

  

Det er mye å være glad for i Tranby og Lierskogen menighet. Også de gudstjenestene som ikke 

trekker fullt hus, men kanskje samler 25 stk. på Lierskogen, har stor verdi. God salmesang, 

engasjert menighet og kirkekaffe skaper et fellesskap hvor det er godt å være.  

Dette korte glimtet viser at gudstjenesteplanen i Tranby og Lierskogen menighet holdes vedlike, 

og at gudstjenestene er varierte. Utviklingsarbeid pågår kontinuerlig, og målet er å finne den 

gode balansen mellom tradisjon og fornyelse.  

Vi tror at gudstjenesten er menighetens hovedsamling. Her samles vi rundt ord og sakrament, 

det er det som gjør oss til kirke, og her blir vi sendt ut til vårt lokalmiljø med et oppdrag fra Gud, 

et budskap om Guds kjærlighet til alle. Derfor er det viktig å jobbe godt med gudstjenesten og 

feire gudstjeneste så ofte som vi kan. På samme tid er vi også fornøyde med mye av det som 

skjer. Det er jevnt over god og høy kvalitet på gudstjenestene og gudstjenestearbeidet i Tranby 

og Lierskogen menighet.   

En trofast kjerne gudstjenestedeltakere er noe av det. Vi må fortsette å stå sammen i dette 

arbeidet slik at enda flere, og stadig nye kan kjenne seg velkommen i vår menighet og til våre 

gudstjenester.   

Ellers er det viktig å trekke fram alle dyktige, engasjerte medliturger, med eierskap til 

menigheten, som er med å prege og bære gudstjenestelivet i både bønn og handling.  

Konfirmantministrant - tjenesten er nå godt innarbeidet og samspillet mellom medliturger, 

konfirmanter og menighet er både fint og viktig, og det berører oss og minner oss om hvem vi er 

som menighet. Konfirmantene er jevnt over veldig engasjerte og det er funnet en form på dette 

som fungerer for alle parter.   

 

Gudstjenestene blir så langt det er mulig planlagt i fellesskap mellom de ansatte og frivillige 

gjennom gudstjenestegrupper. (se gudstjenesteutvalg og gudstjenestegrupper)   

 

 

3.2 Kirkelige handlinger 

Tall for 2023 står i parentes  
 
Dåpshandlinger, barn og voksne: 44 (58) hvorav 5 på Drop – in dåp.  
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Konfirmerte 46 (48)   

Vielser: 10 (5)   

Jordfestelser: 58 (48): Herav 58 i soknets kirker  

10 (7) innmeldinger   

27 (25) Utmeldinger  

 

 

Dåp  

I juni 2024 gjennomførte vi for andre gang «Drop-in» dåp i Tranby kirke. Det er en 

landsomspennende kampanje i Den Norske kirke som vi knyttet oss opp til. Det ble gjennomført 

5 dåp denne dagen mot 3 i fjor.  

Fra de ansatte stilte kantor, menighetssekretær, og begge prestene. I tillegg stilte flere frivillige 

med kaffe og kake på menighetshuset. Mange gode tilbakemeldinger, og et ledd i det å være en 

åpen kirke for alle som søker seg til kirken.  

Dåpstallet er lavere enn året før. Vi merket på sett og vis nedgangen i dåp i fjor høst, og dette er 

noe vi må holde fast i og følge med på. Vi trenger å bli enda bedre på å nå fram til dem som 

lurer på om de skal døpe – eller ikke.  

 

Gravferd 

Når det gjelder gravferder handler det ikke om antall, det er som det er, men det vi kan merke 

oss er at det totalt sett er flere som går i kirken for en gravferd enn for en gudstjeneste. Det er 

en viktig arena for å bli kjent i menigheten og bygge tillitt mellom kirken og de som bor i soknet.  

 

 

4.0 AKTIVITETER FOR BARN  

.4.1 KONTINUERLIGE AKTIVITETER FOR BARN 

 

«Torsdag for alle»  

Annenhver torsdag er det billig middag i forbindelse med barnesamlingene. Ansatte og frivillige 

kokkelerer og serverer. Middagen koster 25kr per person, og veldig mange har benyttet seg av 

tilbudet. Det er et veldig hyggelig møtested, og høsten 24 vokste det stadig. På det meste ble 

det servert middag til nærmere 50 små og store.  

Minitral (1-5 år) 

Minitral hadde øvelser annenhver uke hele året. Vi har middag før hver samling sammen med 

tralbagos.  Våren 2024 ble de ledet av menighetspedagog Stine Pauline Burvald-Nyvoll. Fra 
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høsten 2024 ble de ledet av Stine Floen Pedersen, ettersom at meninghetspedagog Stine 

Pauline Burvald-Nyvoll gikk ut i fødselspermisjon. Stine Floen Pedersen sitter i menighetsrådet, 

er udannet barn - og ungdomsarbeider og er mamma til 2 av medlemmene i Mintral. Hun leder 

minitral som frivillig, altså ikke betalt ansatt. Minitral har fokus på samlingsstund hvor vi synger, 

danser og spiller instrumenter. Minitral er gratis å delta i. 

Vi har stadig stigende medlemstall, og er nå ca. 20 barn på hver øvelse.  

TraLbagos (6-12 år)  

TraLbagos hadde øvelser hver torsdag gjennom hele vårsemesteret. Det var 10 – 15 barn som 

var med. De sang på 2 gudstjenester og hadde sommeravslutning hjemme hos daværende 

korleder Susanne.  

Høsten 24 fikk koret ny leder, vikar for menighetspedagog, Ann Helen. Det har vært store 

utskiftninger av barn i koret og da de startet i høst (oktober)var det 3 barn. Koret har doblet seg 

og da de sang på «Vi synger jula inn» var de 6 stykker.  De som kommer nå er veldig trofaste og 

man jobber kontinuerlig med rekruttering. Koret øver hver torsdag og deltar på «Torsdag for 

alle» hver annen uke.  

 

Tranby og Lierskogen søndagsskole, 3 – 12 år  

 

Vi har hatt 8 samlinger/aktiviteter i 2024. 

9 medlemmer har betalt kontingent i 2024. Flere tidligere medlemmer har blitt for gamle, og vi 

har ikke fått inn like mange yngre. Det er ofte med noen ekstra (dåpsfølge m.m.) 

 

Vi har søndagsskolesamling ca. 1 gang i måneden. 

Ved en vanlig samling er det gjerne først oppmøte i kirken hvor vi er med på gudstjenesten ca. 

frem til dåpen er ferdig. Vi har også flere ganger vært med og vist bevegelser og sunget for 

dåpsbarnet  ”Må Gud velsigne deg”. 

Så samles hele søndagsskolegjengen fremme ved alteret i kirka og åpner opp skattekista foran 

alle, før vi går i samlet flokk til menighetshuset og fortsetter samling der med «Sprell levende»-

opplegget fra Søndagsskolen Norge; med formidling (flanellograf, lekefortelling, dukkespill, 

tegne/male, lydfortelling, animasjonsvideo og drama) og aktiviteter. 

Etterpå har vi gjerne kirkekaffe med resten av menigheten. 

Ellers har vi vært med på å arrangere Barnas juletrefest, i januar.                                                      

To av samlingene var vi med og hadde deler av opplegget under familiegudstjeneste med 

høsttakkefest og Påskevandringsgudstjenesten, hvor det var med et ekte esel hvor en av våre 
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var Jesus og fikk sitte på. Vi var og med og arrangerte Adventsvandring hvor spesielt 5-åringene 

var invitert, sammen med kateket. 

 

Tranby Tweens Aldri Alene, 5. – 7. klasse  

 

Vi har hatt 8 samlinger i 2024. 

11 medlemmer har betalt kontingent i 2024, og en håndfull flere har vært innom 1-2 ganger. 

 «Tranby Tweens Aldri alene» møtes i peisestua på Tranby menighetshus søndag ettermiddag 

ca. 1   gang i måneden. 

                                                                                                                                                                          

En typisk samling består av:  

- felles økt hvor vi bruker opplegget fra Aldri alene*.  

- en økt med fri lek (bordtennis, mini-bilijard, fotballspill, brettspill, formingsaktivitet, gjemsel)  

- enkel servering. 

I tillegg til vanlige samlinger, har vi vært med på påskefestgudstjeneste på Lierskogen. 

 

Etter vårsemesteret ga hovedleder Silje seg etter 3 år som hovedleder, og ble takket av. På disse 

årene har vi vært gjennom hele «Aldri alene»-materiellet.                                                              

Etter sommeren tok kateketen over som hovedleder, med hjelp av Benedikte i %-stilling og 

frivillige foreldre. Noen av barna begynte på ungdomsskolen, og hadde vært gjennom hele 

opplegget, og sluttet. Flere nye fjerdeklassinger har kommet inn. 

 

*Aldri alene- undervisningsopplegget er utarbeidet av Søndagsskolen Norge, Acta – barn og 

unge i Normisjon og NLM ung. Blå Kors og NLA Høgskolen har bidratt med faglige ressurser. 

Målsettingen er å skape trygge rom der tweens kan kjenne med hele seg at de har en identitet 

som Guds barn. Det er fokus på fellesskap og relasjoner, og å bygge selvbilde og en trygg 

hverdagstro på Jesus. 

 

4.2 TROSOPPLÆRINGSTILTAK  

Trosopplæringstiltak for barn og ungdom (0-19) 

(tilbud hvor det som regel sendes invitasjon i posten til ett årskull i medlemsregisteret) 

Hvert tilbud er nærmere beskrevet i egen rapport for trosopplæring som vi leverer kirkerådet 

hvert år. Denne er for omfattende å lime inn her. Ønsker du en kopi, ta kontakt med kateket 

Helge. 
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I løpet av 2023 reviderte vi trosopplæringsplanen vår, og «tettet noen hull» slik at vi skulle ha 

tilbud til nesten alle årskull. Imidlertid har dette blitt nedtonet i føringene fra Kirkerådet, og stab 

og menighetsråd vil gjennomgå dette på nytt i forbindelse med arbeidet med planverktøyet 

«Kirka vår». 

 

 

0 år Dåpssamtale og dåp 

Det er gjennomført 36 dåpssamtaler og dåp. 

 

0-1 år Babysang 

I 2023 ønsket menighetsråd og menighetspedagog å satse enda mer på babysang, så vi har hatt 

babysang på tirsdager i Lierskogen kirke og fredager på Tranby menighetshus også i 2024 

Det har vært god oppslutning begge steder på vårsemesteret, totalt ca. 40 «unike brukere». 

Det ble et opphold på Lierskogen på starten av høsten pga. permisjon og vikar som ikke begynte 

før i oktober. Det har vært få deltagere der resten av høsten (men ved oppstart 2025 så det 

lysere ut). 

Vi har et godt samarbeid med helsestasjonene i forhold til å markedsføre babysang. På 

babysang reklameres det også for pappatreffene som Frogner menighet drifter for hele Lier. 

 

2 år Krølletreff 

Nytt tiltak fra 2023. Det kom 5 toåringer med foreldre, noe som gir 10 % av 48 døpte på kullet. 

 

4 år Utdeling av «Min kirkebok» (0 i Lierskogen kirke og 1 i Tranby kirke) 

Totalt kom det 11 fornøyde fireåringer, noe som gir 23 % av 47.  

 

5 år Adventsvandring 

Det kom 5 barn med foreldre fra det inviterte kullet, noe som gir 11 % av 47 døpte. 

Arrangementet er samkjørt med søndagsskolen slik at det var flere andre familier tilstede også. 

 

2. klasse Karneval i fastetiden 

25 besøkende i festhumør ga 48 % av 53 døpte på årskullet. De lærte om faste, om Kirkens 

nødhjelp og deres arbeid for rent vann, sang Ballongvisa, lekte hermegåsa og slå på pinjata med 

mer. 

 

3. klasse Tårnagenthelger (0 i Lierskogen kirke og 1 i Tranby kirke) 

Vi uteksaminerte 7 tårnagenter, noe som gir 16 % av 43 døpte på kullet. Tårnagenten lærte å 

være agent – mellommann – mellom Gud og andre mennesker, og løste oppdrag i kirken på 

lørdag og deltok i gudstjenesten søndag. 
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4. klasse Bangladag  

6 deltagere lærte om menighetens misjonsprosjekt i Bangladesh, prøvde sykkeltaxi, så film og 

bilder, lagde Bangladesh sitt flagg i papp, lærte å snakke litt Bengali og lagde chicken garam 

masala. 6 deltagere gir 10 % av 62 døpte på kullet. 

 

5. klasse Lys våken (overnatting i kirka)  

For andre gang i nyere tid slo vi sammen Lierskogen og Tranby, så det var ett arrangement.  

Det deltok 23 barn, noe som gir 44 % av 52 døpte på kullet. 

 

7. klasse St. Hallvard-dag på Lier bygdetun (sammen med de andre Lier-menighetene) 

Pga. sykmelding i annen menighets undervisningsstilling klarte vi ikke dette 

samarbeidsprosjektet i år. 

 

9. klasse Konfirmasjonstiden 

9. klasse Konfirmasjonstiden 

Vi konfirmerte 46 ungdommer våren 2024, noe som gir 79 % av 58 døpte på kullet. Elevantallet 

på ungdomsskolen er atskillig høyere, så vi begynner nok å merke at dåpstallene har vært 

nedadgående en tid. 

Kullet som begynte etter sommeren er 45 konfirmanter fordelt på gruppen Aktiv (21), Unge 

møter eldre (17), Speider (2) og Ten Sing (5). Vi hadde en vellykket konf-leir på Gulsrud leirsted i 

august. 

Vi har fortsatt å bruke peisestua som base for gruppeundervisning, med mulighet for 

bordtennis, fotballspill, biljard og air hockey som avveksling før og etter samling, samt i 

pausene. Konfirmantbiblene er lagret i et nytt hjørneskap i peisestua, da den nye utgaven er for 

stor og tung til at konfirmantene skal ha de fram og tilbake hver gang..  

 

10. klasse MILK (minilederkurs) 

11 av de nykonfirmerte meldte seg på lederkurset, og de fleste ble med på konf-leir som ledere. 

Vi hadde 2 av 8 samlinger i 2024, og resten tas på vårsemesteret 2025 (følger skoleåret). 

 

10. klasse Konf-reunion 

Ikke gjennomført i kalenderåret 2024. Kommer på vårsemesteret.  

 

3. vgs. Konf-reunion 

4 deltagere, ikke så mange som vi håpet. Det oppleves likevel som god tidsbruk å få kvalitetstid 

og en snakk om nesten-voksen-livet med de som kommer. Enten de er 1 eller 20 gir de alltid 

uttrykk for at det er et fint tiltak. Det er vanskelig å nå russekullet i juni. Vi bør vurdere å ha 

denne reunionen tidligere på året, dersom det er plass i årshjulet. 
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Skole- og 

barnehagebesøk 

  

Omvisning i kirka. 

  

4. trinn ved Hallingstad skole kom på kirkebesøk i oktober. De kommer (nesten) årlig med 

bakgrunn i at de lærer om lokalmiljøet/kommunen på skolen, og får høre om soknet da kirka ble 

bygd, og lære om inventaret og kunst i kirka (i «Bibelsk rekkefølge», så får de frelseshistorien på 

kjøpet) 

 

Jul 

Hennummarka og Nordal skoler på var hver sin julesamling i Tranby kirke, og Heia var i 

Lierskogen kirke (i to puljer). Vi har fortsatt med en balansegang der vi har fjernet 

gudstjenestelige elementer som liturgi og «tvungen» bønn, samtidig som vi beholdt 

juleevangeliet, julesanger og tale (ikke preken). Dette fordi både skolene og vi ønsker at færrest 

mulig skal se seg nødt til å be om fritak fra kirkebesøk. 

Hallingstad skole er tilbake i «tredelt turnus», der de kommer på jul, påske og pinse hvert sitt år. 

I 2024 kom de til påskegudstjeneste. Nordal hadde også en egen påskesamling (i tillegg til jul).  

 

Ungdomsskolen kom som vanlig på julegudstjeneste (to puljer) med mange elevinnslag, 

organisert av musikklærerne. 

 

Barnehagene på Tranby (Borgestad, Tranby, Gunnersbråtan, Akebakken og Hennummarka) kom 

fordelt på to julesamlinger i Tranby kirke, med julespill og julesanger. I Lierskogen kirke kom 2 av 

4 barnehager (Heia FUS og Regnbuen) på tilsvarende samling der 
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5.0 AKTIVITETER FOR UNGDOM 

5.1 Ukentlige aktiviteter  

 

Lier Ten Sing 13-19 år 

Antall medlemmer har stabilisert seg etter koronaen; vi har hatt oppunder 50 medlemmer i hele 

2024. Noen sluttet til sommeren, men vi fikk inn omtrent like mange nye – både 8. klassinger 

konfirmanter og noen eldre. 

Vi har konfirmanter både fra egen menighet og fra Frogner. Flere av disse og 8. klassingene har 

bakgrunn fra de ulike menigheters barnekor (inkludert Sjåbagos). Noen har begynt fordi de blir 

tatt med av venner. Det er verdt å merke seg at flere av våre medlemmer har blitt rekruttert på 

denne måten uten å være/ha vært kirkelig konfirmant.  

Tallene er dog ikke det viktigste, men alt det gode arbeidet som gjøres med «ungt ansvar – 

voksent nærvær» som er et motto i Ten Sing-bevegelsen. Selv om vi har blitt mange igjen, har vi 

fortsatt litt «long-covid» i form av at vi er litt få på de to eldste årskullene. Men de «nest eldste» 

er trofaste og tar mye ansvar! 

 

Vi har hatt øvelser de fleste fredagene etter skoleruta, kl. 1800-2030. Etter øvelsen er det 

«hengetid» til 2100, og ofte lenger, noe mange benytter seg av.  

Vi har deltatt på følgende arrangementer: 

- Årsmøte med styrevalg 

- ØM (den tradisjonsrike Øvelses- og Miljøweekenden på Nordal skole) både vår og høst. 

 

- Tur til Blestølen i juli («plaster på såret» fordi nasjonalt KFUK-KFUM-arrangement var avlyst). 

- Vi sendte 7 deltagere til Ten Sing Seminar i Ulsteinvik i juli. 

- Mange TS’ere var ledere (eller konfirmanter) på konf-leir i august. 

- Vi har sunget på gudstjenester. 

- Vi har vært på vår tradisjonelle «undergruppetur» til Blestølen i oktober. 

- Vi hadde vår tradisjonelle «julehelg» med øvelse og grøtfest fredag, juleball lørdag og 

deltagelse på «Vi synger jula inn» søndag. 

- Vi hadde julekonsert på Tranby menighetshus. 

- Styret har hatt ca. 10 styremøter med planlegging og evaluering av driften m.m.. 

- Vi fikk støtte av Willy Brandt-stiftelsen til dra på tur til en gammel vennskapsgruppe, Ten Sing 

Zwickau, (Øst-) Tyskland i vinterferien. Nytt besøk samme sted med enda flere deltagere i 

vinterferien 2025. 

 

Lier Ten Sing lager egen årsrapport til sitt årsmøte, og denne kan fås ved forespørsel.  

 



ÅRSMELDING 2024 

 

Side 21 

Heiagjengen:   

Tilbudet i Lierskogen kirke etter skoletid på tirsdager er fortsatt populært og er fra høsten åpent 

for 4.-7. trinn. Dette er et sted der de unge kan treffe andre unge og trygge voksne. 

Møteplassen har vært drevet i 3-4 år, og behovet er der fortsatt, men det må stadig jobbes med. 

Pga. vakanse i ungdomsdiakonstillingen, har bemanningen variert litt våren 2024. Fra høsten har 

ungdoms-diakon organisert tilbudet. Det er i snitt 18 barn som kommer hver gang, og 21 barn er 

fast påmeldt. Det er mange frivillige pensjonister som rullerer på å lage mat til barna 

 

 

CafeU:  

Annenhver torsdag stiller to kirkeansatte sammen med miljøteamet på Tranby ungdomsskole i 

kantina etter skoletid (1430-1600). Dette er et sted der de unge kan treffe andre unge og trygge 

voksne. Møteplassen har vært drevet i 3-4 år, og behovet er der fortsatt, men det må stadig 

jobbes med. Der er det kiosk bemannet av ungdommer, muligheter for diverse spill og 

aktiviteter, mulighet for å gjøre lekser, «chille», prate med hverandre eller en voksen. Oppmøtet 

har variert fra 20 til 50 ungdommer ila høsten 2024. Noen er der temmelig fast, og de går fremst 

i 8. trinn. 

 

UME – Unge møter eldre: 

Tilbud der konfirmanter som har valgt dette tiltaket. Vi møtes på Liertun eller Hallingstadtunet 3 

ganger om høsten og 3 ganger om våren. Tilbudet er populært og ble høsten 2024 utvidet til å 

inkludere Hallingstadtunet. Leder for senteret på Hallingstadtunet er åpen for å komme i et 

tettere samarbeid med kirken.  

Oppsummert opplever jeg at begge tilbudene er svært nyttige og godt likt. Kirken blir godt 

synlig i lokalmiljøet, og vi kommer i kontakt med mange barn og voksne/foreldre. Tiltakene 

bidrar til å fremme en positiv tilstedeværelse av kirken.  
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5.2  TROSOPPLÆRINGSTILBUD 14 – 18 ÅR  

 

 - Konfirmasjonsforberedelser og konfirmasjon  

 

Vi konfirmerte 46 ungdommer våren 

2024, noe som gir 79 % av 58 døpte på 

kullet. Elevantallet på ungdomsskolen 

er atskillig høyere, så vi begynner nok å 

merke at dåpstallene har vært 

nedadgående en tid. 

Kullet som begynte etter sommeren er 

45 konfirmanter fordelt på gruppen 

Aktiv (21), Unge møter eldre (17), 

Speider (2) og Ten Sing (5).  

Vi hadde en vellykket konf-leir på Gulsrud 

leirsted i august.   

Vi har fortsatt å bruke peisestua som base for 

gruppeundervisning, med mulighet for 

bordtennis, fotballspill, biljard og air hockey som 

avveksling før og etter samling, samt i pausene. 

Konfirmantbiblene er lagret i et nytt hjørneskap i 

peisestua, da den nye utgaven er for stor og 

tung til at konfirmantene skal ha de fram og tilbake hver gang..  

 

 6.0 AKTIVITETER FOR VOKSNE 

6.1   Sang og musikk 

Kirkemusikalsk arbeid 

Året 2024 har vært preget av en rekke betydningsfulle musikalske begivenheter som har beriket 

menigheten og lokalsamfunnet. 

Innvielse av nytt flygel – februar 2024                                                                                                        

I februar markerte vi innvielsen av vårt nye flygel med en konsertserie som inkluderte: 
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• Solokonsert med Bina Karpisova, Aleksandra Boiko, Veronika Johannessen og Wolfgang   

Plagge                                                                                                                                                                   

• En konsertforestilling med Trio Blå                                                                                                         

• En salmekveld med deltakelse fra Sylling Sangkor. 

Påske                                                                                                                                                                

Påsken ble feiret med et variert program, hvor vi samarbeidet med både lokale og inviterte 

solister. 

Sylling sangkor jubileumskonsert – april 2024                                                                                          

I april arrangerte vi en stor jubileumskonsert med deltakelse fra Sylling Sangkor, Vice Versa, 

GladSangen, Hokksund Mannskor og flere lokale musikere. Konserten var en suksess med 

fullsatt kirke. 

Regnbuemesse for mangfold og inkludering 

Vi gjennomførte for første gang i Lier en regnbuemesse med fokus på mangfold og inkludering. 
Den lokale sangeren Ann Princess var gjestesolist, akkompagnert av et band bestående av lokale 
musikere og forsangere. Repertoaret var krevende og variert  
 
   
Høstsemesterets høydepunkt              
                                                                                                                                           
Konsertgudstjeneste   
 
med sanger av Bjørn Eidsvåg trakk fullt hus. Vi 
hadde gleden av å samarbeide med Pentatonic 
Band, ledet av Jan Ove Prestegård, medlem av 
menighetsrådet, samt dyktige solister og 
forsangere. 
 

 

 

Tranby Prosjektkor 

I september startet vi Tranby Prosjektkor, som etter kort øvingstid deltok både på 

Allehelgensgudstjenesten og 1. juledag i Tranby kirke. 
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Julekonsert 22. desember 2024 

Vår fjerde årlige julekonsert ble gjennomført med stor suksess. Deltakere inkluderte Sylling 

Sangkor, Cecilie Shilling, Aleksandra Boiko og Veronika Johannessen. Vi planlegger å videreføre 

denne tradisjonen. 

Salmekvelder med “Twist” 

Gjennom året har vi arrangert månedlige salmekvelder med “Twist”, fokusert på salmesang, 

læring av nye salmer, salmehistorie og bønn. 

Etablering av Sang- og Musikkutvalg 

Vi har gjenopprettet Sang- og Musikkutvalget, som nå består av Jan Ove Prestegård, Ingrid 

Buarøy, Alf Kristian Hol og kantor Veronika Johannessen. 

Oppsummering 

2024 har vært et år med variert og engasjerende musikkarbeid i Tranby kirke. Gjennom 

konserter, gudstjenester og nye initiativer har vi styrket fellesskapet i menigheten og beriket det 

lokale kulturlivet. Vi ser frem til å bygge videre på dette fundamentet i det kommende året 

 

 «Sangtimen» 

«Sangtimen» er et fellesarrangement for menighetene i Lier. 
 I 2024 satte vi opp 7 arrangementer i løpet av våren og høsten. 
 Fremmøte er stabilt, og vi samler fra 30 til 50 - 60 personer. 
 
 

 Økonomi 
 Arrangementet er gratis med kollekt. 
 Utgifter til enkelte gjester/foredragsholdere og bevertning. Saldo pr. 31.12.24 viser et 
overskudd kr 3053.- Regnskapet føres under Tranby menighetsråd.  
 
Organisering: 
Ledergruppe: Øyvind Mørk, Jon Buxrud, Magnus Angeltveit og Alf Kristian Hol 
Organist: Olav Soltun «Sangtimen» er historie: Torsdag 31.10.24 avsluttet «Sangtimen» sin 
virksomhet etter nærmere 10 års arbeid med en levende gospel-kveld og fullsatt Tranby kirk 
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6.2 Kulturarrangementer  

For hele familien          

 
   

                                            

 

1. søndag i advent ble julegrana tent utenfor 
Lierskogen kirke, tradisjonen tro. I år var det nye lys, og et veldig pent og jevnt tre. Takk til 
kirketjener. Hennummusikken stilte stort mannskap og det ble mye fin musikk og gang rundt 
juletreet. Arrangementet ledes av soknepresten, med hjelp av kirketjener. Godteposer til 
barna får vi fra KIWI Lierskogen, og det er bra når gode krefter jobber sammen for at dette 
skal gjennomføres. Det er veldig hyggelig å «åpne adventstiden» på denne måten på 
Lierskogen. Treet utenfor kirken er til glede for alle som bor der og går / kjører forbi.  
I år samarbeidet vi litt om markedsføring i forkant, med arrangørene av «julemessa på 

samfunnshuset». Det er positivt, selv om de i år avsluttet så tidlig at ventetiden ble litt lang. 

Dette skal vi koordinere bedre til neste år.  

 

3. søndag i advent synges jula inn i Tranby kirke. Der 

deltok menighetens egne sangkrefter TraLbagos og 

TenSing.  Arrangementet er en kjær tradisjon og vi 

gleder oss til neste gang.   

 

 

 

 For voksne 
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- Åpent hus: Dette er et tilbud med hovedvekt på å skape en sosial arena med et godt 

måltid og underholdning. Arrangeres 1. onsdag i måneden i perioden februar/mai og 

september/desember på Tranby menighetshus. Arrangementet er gratis. Finansieres 

med loddsalg. Alle arrangementene i 2024 gikk med overskudd. Det var i gjennomsnitt 

ca 65 personer på hvert arrangement.  

-  

 

I 2024 hadde Åpent hus følgende besøk: 

 

 7.2.24: Tidligere sogneprest Rolf Sommerseth kåserte og viste lysbilder fra sine besøk i 

Nordland og Troms.  

 6.3.24: Magne Bredal underholdt med vakker sang og pianospill ispedd koselige 

historier.  

 3.4.24: Liers nye ordfører Kjetil Kivle besøke Åpent hus. Han fortalte om seg selv og ikke 

minst orienterte han om utfordringer som er viktige for kommunen. 

 8.5.24: Gladsangen besøke Åpent hus med fin sang og sangglede.  

 4.9.24: Diakon Ole-Jørgen holdt et interessant foredrag sammen med 3 medhjelpere fra 

diakoniteamet. De fortalte om sine erfaringer som flyktninger i Lier og i Norge. Ole-

Jørgen hadde fokus på hva vi kan lære av krysskulturelle, og hva vi kan gjøre for en som 

er ny i Norge. Ahed Karim fra Syria hadde laget en nydelig ris- og kyllingrett som vi 

hadde på lunsjbordet.  

 2.10.24_ Prest og foredragsholder Per Anders Nordengen besøkte oss med foredraget 

«Livsglede i livsalvoret».  

 6.11.24: Professor Tore Slagsvold besøkte oss med foredraget «Ekteskap og utroskap 

blant norske fugler».  

 4.12.24: Marie Amundsen og Werner Johannessen skapte julestemning med vakker 

sang og musikk. På dette arrangementet markerte vi at Åpent hus i sin nåværende form 

har vært arrangerte i minst 30 år. Første arrangement som er dokumentert var 7.12.94 

 

 

Temakveld 

 

Den 8. oktober 2024 inviterte Menighetsrådet til åpen temakveld og foredrag med Helge 

Simonnes.  Foredraget tittel var: «Vår herres krigere Putin og Trump».  Mange kom til Tranby 

menighetshus denne kvelden i oktober. 
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6.3 Institusjonsbesøk - 

             

Diakon/Diakoni og Andakt                

Eldre: Prester, kantorer, diakon, diakoniutvalget og andre frivillige utfører mye diakoni rettet 

mot eldre. Dette foregår på sykehjem, på menighetshuset og gjennom enkeltsamtaler. Dette 

arbeidet har lange tradisjoner i Lier, og har vært videreført også i 2024. Det er jevnlige andakter 

hver 14. dag på Liertun og hver 4. uke på Bratromveien.  

 

 

 

 

 

 

 

I desember sang vi jula inn begge steder med ekstra 

musikalske krefter, Aleksandra Boiko, fiolin, og Kjersti Jåvold Landmark, sang, og vi hadde også 

andakt på Liertun i romjula.  Prestene og kantor har lyst til å nevne at dette er så meningsfullt, 

og at vi merker hvor stort dette behovet er. Salmene og musikken, gode ord fra Bibelen og 

hverdagslivet, Fader Vår og velsignelsen blir en velsignet helhet.   

Psykisk helse: Diakonen har et tett samarbeid med kommunen i forhold til psykisk helse og rus. 
Hver uke deltar han på møteplasser, i samtalegrupper og i enkeltsamtaler. Mye handler om sorg 
og behovet for støttesamtaler når det gjelder å være i en vanskelig livssituasjon. Diakon har 
brukt mye tid på arbeid med flyktninger, julekurvaksjon, innsamling til Ukraina osv., men dette 
har ført til at stadig flere av de som er født i Norge også tar kontakt for samtaler.   
 
 
 

6.4   Misjonsforeninger 

Lier KFUK Global (tidligere Ungdomsmisjon) ble stiftet 24.08.1955. Foreningen har medlemmer 
fra både Tranby og Frogner, og vi hadde 9 møter hjemme hos medlemmene og på 
Frivillighetssentralen i 2024. Vi møttes stort sett hver andre onsdag i måneden, men dette 
vurderes endret fra 2025 da dagen ikke passer for alle lenger.                                                            
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Vi samlet inn kr 30.650 kroner til Bangladesh KFUK og 4.000 kroner til KFUK-KFUM Buskerud i 
2024. I tillegg deltok vi (sammen med Menighetens Misjonsprosjekt og Banglaboden) som vanlig 
på den tradisjonsrike Misjonsbasaren på Bragernes menighetshus i Drammen, og fikk inn 22.000 
kroner til arbeidet som Bangladesh KFUK driver for fattige i slummen.                                    
(Beløpet som her er opplyst er ikke regnskapsført i regnskapet til Tranby og Lierskogen MR, kun 
medtatt som 
formasjon).                                                                                                                                                      
Nye medlemmer er alltid hjertelig velkommen, kontakt Lise Fredriksen eller Turid Werrum. 

 

6.5.  Arbeidsmøte, loppemarked og fredagsvafler  

Arbeidsmøte/Julemesse  

Arbeidsmøtene er et sosialt og hyggelig møtested annenhver torsdag kl 10-13 i Lillesalen på 

Tranby menighetshus. I 2024 hadde vi 10 møter fra medio januar til slutten av mai og 6 møter 

fra slutten av august fram til Julemessa. Vi sitter med våre håndarbeid, prater og spiser lunsj 

sammen. Vi er 35 damer på lista og det er plass til flere, om noen kjenner noen. VELKOMMEN. 

Julemessa 2024 ble arrangert lørdag 16. november med godt besøk og meget godt økonomisk 

resultat. 

Netto innkommet til vedlikehold og drift av Tranby menighetshus ble kr 99.093,65. 

Stor takk til alle som gjør dette mulig: - under selve Julemessa med deilig bakst, hjelp i kafeteria 

og kjøkken, basarbok/åresalg og gevinster, betjening av salgsbordene,m.m. 

Takk til alle som kommer og kjøper det vi tilbyr. 

Og ikke minst tusen takk til alle damene som gjennom året lager disse fine håndarbeidene,baker 

goro og sandkaker for salg;- I år fikk vi til og med rykende ferske brød for salg lørdag da vi åpnet!  

Beløpet som her er opplyst er ikke regnskapsført i regnskapet til Tranby og Lierskogen MR, kun  

medtatt som informasjon. 

 

Loppemarked  

2.Lier St.Georg Gilde arrangerte årets Loppemarked 9. og 10. november 2024.                           

Som før var  loppemarkedet like populært som de 30 foregående år.                                             

Gjennom hele året har det kommet inn «lopper» .som har blitt klargjort for salg.                         

St. Georg-medlemmer pluss ca 30 frivillige sto for salget.                                                                     

75 % av inntektene har gått til Menighetshuset, i 2024 utgjorde dette kr119.619,- 

Gildes andel går til speidergrupper og andre som er et tiltak for kr.20 000,-.                                 

Det ble gitt kr. 15.000 til «Stasjonen» Lierbyen som er et tiltak for flyktninger.  
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Da St. Georg Gildets medlemmer ikke lenger har krefter til å fortsette, er det håp om at andre 

innen menigheten kan videreføre loppemarkedet. 

  

 Beløpet som her er opplyst er ikke regnskapsført i regnskapet til Tranby og Lierskogen MR, kun 

medtatt som informasjon 

  

Fredagskafe 

Fredagskafeen er et lavterskel sosialt tilbud på Tranby menighetshus hver fredag kl 11.00-12.30, 

hvor man kan få kjøpt vafler og kaffe. 

Kafeen har også ofte besøk av «babysangen» som holder til på samme tid noen fredager i året. 

Overskuddet i 2024 var på kr. 17361,90, som går til drift av Tranby menighetshus. 

Beløpet som her er opplyst er ikke regnskapsført i regnskapet til Tranby og Lierskogen MR, kun 

medtatt som informasjon 

Mandagskafè Lierskogen kirke 

Tiltaket startet opp i februar 2022. 

Mandagskafeèn – en uformell og uhøytidelig samling av «godt voksne» som verdsetter  

gode samtaler, kaffe og vafler. 

Samtaler med fokus og engasjement på historien fra «gamle» Lierskogen, herunder skjemt og 

alvor, men også et sterkt engasjement for utvikling av dagens og fremtidens Lierskogen, for 

både beboere og arbeidsliv.  

10 – 20 personer møter regelmessig. 

Driften er fortsatt organisert som «frivillig menighetsarbeid» - overskuddet blir overført Tranby 

og Lierskogen menighetsråd. 

6.6 Bønnesamling på Tranby menighetshus. 

Det har i 2024 vært avholdt åpne bønnesamlinger på Tranby menighetshus 2 ganger pr. mnd. 

Møtene har vært avholdt den første og tredje  onsdag i måneden, fra kl.18 til kl.19. Antallet 

varierer men ligger i snitt på 7 personer. Formålet har vært å be for Tranby og Lierskogen 

menighet,  de ansatte og frivillige, og alle menighetens aktiviteter.   Karl Martin Ellingsen er 

leder for tiltaket. 

7.0 INFORMASJON 
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Hjemmesida/ Facebook / Lier menighetsblad /Nyhetsbrevet 

Informasjon om menighetens mange aktiviteter og tilbud er veldig viktig og mange ganger litt vanskelige. Det 

er mange flater og arenaer å dekke, men det er avgjørende å nå ut med informasjon, slik at de som vil delta 

vet hva som skjer. Vi lever i et informasjonssamfunn, derfor er det lett å drukne, men vi må bare fortsette å 

forsøke å bli stadig bedre.  

Facebook og hjemmesider brukes jevnlig. På hjemmeside ligger en kalender «Hva skjer?» hvor 

alle aktiviteter i menigheten omtales. Denne forsøker vi å holde oppdatert. Facebook og 

hjemmesider administreres og betjenes mest av de ansatte, vi har god hjelp av frivillige til å 

legge ut saker på hjemmesiden. Vi ønsker at de ulike informasjonskanalene skal utfylle 

hverandre. Menighetens medlemmer er i alle aldre og ønsker informasjonen presentert på ulike 

måter. Dette er et arbeid som alltid krever mer enn vi klarer, men vi strekker oss og forsøke å 

være så synlige vi kan.  

7.1   Menighetsbladet 

Redaktør i Lier menighetsblad er Kjetil Sveaas. I redaksjonen er Gjertrud Aspelund representant 
for Tranby og Lierskogen menighet. Benedikte H Håkonsen har hatt flere innlegg fra Tranby. 
Styrets leder er Odd Treffen. 
Menighetsbladet utkom i 2024 med 6 nummer i fargetrykk og ble som tidligere år distribuert av 
frivillige. Hvert blad 12 sider. Ansvarlig for å fordele blad til de ulike rodene på Tranby og 
Lierskogen er Margrethe Elvsveen. Det er flere og flere boliger som har postkassene i gangen 
innenfor låst dør. Dette skaper problem med distribusjonen. Flere og flere følger sikkert med på 
kirkens hjemmeside. Bladets framtid drøftes.   
Menighetsbladene i 2024 hadde 28 innslag fra Tranby menighet, i tillegg de faste som har 
andakt eller andre innslag, samt en viktig post: annonser. Vi kunne i menighetsbladet lese om 
samlinger for barn og unge, sangkvelder, foredrag og musikkopplevelser.  
   
Hvem som helst kan sende inn forslag og bidrag med tekst og bilde til menighetsbladet  
 

7.2.  Nyhetsbrevet – Lier-kirken  

Brevet etablert i 2020 og sendes til personer i alle fire sokn i Lier. Brevet sendes også til en del 

interesserte i Drammen kommune. 

Det sendes 8 brev pr år. 

Forsendelsen er tilrettelagt som «blindkopi» og sikrer anonymitet blant mottakerne. 

Brevet sendes til 260 - 280 personer, litt ulikt antall i menighetene. 

Informasjonen gjelder primært «voksenaktiviteter». 

Det er fortsatt mangelfulle rutiner for innlevering av stoff fra ansatte og frivillige. 

Brevet gir derfor ikke et komplett bilde av alle aktiviteter, men regnes som et supplement for 
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Lier-kirkens hjemmesider, Lier menighetsblad og menighetenes Facebook-sider. 

Brevet er gratis og distribueres etter frivillige initiativ, men i overensstemmelse med kirkevergen 

i Lier. 

 

 8.0 AVSLUTNING OG TAKK 
 
Det nye menighetsrådet har nå avsluttet sitt første år. 

Det er alltid spennende å bli kjent, og finne sin plass i et nytt råd. 

I løpet av året har det kommet opp forslag og blitt gjennomført enkelttiltak vi ikke har gjort før. 

Menighetsrådet ønsker å gjøre menigheten mere synlig i nærmiljøet vårt. 

 

Takk til ALLE frivillige som stiller opp til ulike oppgaver i menigheten vår. 

Alle oppgaver er like viktige.  

Akkurat DU er verdifull i det store fellesskapet, Tranby og Lierskogen menighet.  

Takk til alle som frimodig inviterer nye med inn i fellesskapet, og til nye oppgaver.  

Takk til alle ansatte i Tranby og Lierskogen menighet som bidrar til å skape åpne og trygge 

møteplasser for menigheten til hverdag, sorg og fest. 

Takk for All innsats, ansatte og frivillige, i 2024 

 

 

 
 


